
  Футбольная Премьер-Лига г. Саки
  Протокол матча   Кубок 8 х 8

  Дата и время проведения   29 октября 2022 0:00   Место проведения

  ФК " Кодокан "   ФК " Сизовка "

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бевза Денис
Буравлев Александр
Дзядевич Андрей
Козачук Александр
Мирзоев Афган
Мирошниченко Александр
Нагиев Арсен
Ольман Алексей
Плукчи Алексей
Рева Александр
Сергеев Николай
Томаков Юнус
Юдин Геннадий
Юдин Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абджемилов Нидим
Абильтаров Керим
Аблаев Мустафа
Аблакимов Редван
Асанов Эмиль
Глушко Сергей
Дюпин Никита
Зейтуллаев Хаяли
Ибазеров Султан
Ислямов Рустем
Люманов Якуб
Сташков Александр
Сулим Даниил
Халилов Ремзи
Чашлы Кемал

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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